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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92315027R

2. Data e Regjistrimit 15/11/2019
3. Emri i Subjektit TRILOGIC FINANCIAL SOLUTIONS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga e Kavajës, GKAM CENTER, 
Kati 4, Zyra Nr. 12, Tiranë. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeri sherbimesh dhe aktivitete te konsulences aktive 

financiare, hulumtime te tregut per kliente te 
ndryshem,konsultime korporative, ndermjetesime te 
investitoreve. Terheqjen e investitore potenciale ne teritorin 
e Shqiperise. Kryerjen e cdo aktiviteti qe lidhet ngushtesisht 
me aktivitetet e mesiperm te permendura, dhe permbushja e 
cdo akti tjeter qe ka si qellim vazhdimesine, ose 
konkluzionet e te gjitha operacioneve administrative, 
financiare dhe ekonomike te duhura dhe te nevojshme per 
realizimin e objektivave te permendura. Zhvillimi i 
praktikave administrative te cdo lloji, ndermjetesime, 
konsulence, vleresime, aktivitete te nje agjensie e cila 
funksionon ne cdo sektor. Promovimi dhe pjesemarrja ne 
mundesi te ndryshme investimi qe mund te paraqiten ne cdo 
sektor te ekonomise se vendit, duke u prezantuar si  
investitor i barabarte me subjekte te trete, investitor i vetem 
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ose investitor mazhoritar me qellim arritjen e objektivave 
ekonomike te shoqerise dhe pjesemarrjes ne projektet me 
impakt social qe dikton rritjen ekonomike te vendit dhe 
standartet e tij te jeteses.Shoqeria mund te zhvilloje aktivitete 
sherbimi, cdo tip operacioni ose investimi ne sektorin e 
pasurive te luajtshme, te pasurive te paluajtshme, financiare, 
tregtare, leshimin e garancive, garanci dhe koncesione 
hipotekore, duke perfshire edhe hyrjen ose marrjen pjese' ne 
cdo forme, ne formen e konsorciumit, ne nje sipermarrje te 
perbashket, joint venture, ne sipermarrjet e perkohshme te 
perbashketa dhe konsorciume, ne kompani te tjera qe kane 
objekt te ngjashme shoqerore ose plotesuese. Shoqeria mund 
te kontraktoje kredi dhe ne pergjithesi te kerkoje cdo forme 
te financimit me bankat, me shoqeri dhe individe me 
garancite e pershtatshme mobiliari dhe pasurive te 
paluajtshme, reale dhe personale. Shoqeria mund te aplikoje 
ndaj cdo forme te financimit dhe / ose kontributeve nga 
karakteri kombetar dhe nderkombetare. Procesi i 
perzgjedhjes per rekrutimin e stafit dhe organizimin e 
kurseve te informacionit, edukimit dhe trajnimit. Aktiviteti i 
marketingut strategjik dhe operacional dhe hulumtimit te 
tregut; kerkimi dhe zhvillimi. Duke marre perfaqesime, 
mandate, te delegoje per llogari te shoqerive tregtare, 
industriale, ushqimore dhe sherbimeve ne pergjithesi duke 
marre pozicione brenda sferes se ndermjetesimit tregtar. Me 
vendim te organit kompetent, shoqeria mund te zoteroje ne 
menyre te drejtperdrejte apo te terthorte pjesemarrje ne 
shoqeri apo ndermarrje te tjera, shqiptare apo te huaja, te 
cilat kane objekt te njejte, te ngjashem apo ndihmes me te. 
Pjesemarrja ne shoqeri qe per llojin e tyre nuk ofrojne 
pergjegjesi te kufizuar, miratohet paraprakisht nga asambleja 
e ortakeve.
MORDECHAI SOFFER10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2019                Deri: 14/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MORDECHAISOFFER
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TRILOGIC FINANCIAL SOLUTIONS
E-Mail: av.arberhoxha@gmail.com  
Telefon: +355 69 42 90448  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-406684-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 13/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E75F428-7CEC-4EC6-814D-01C33349B9BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11F0D7B7-6A71-4251-B288-3B6DAE8B4992

